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	REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVO
	
	KOMUNA E GJILANIT
OPŠTINA GNJILANE
MUNICIPALITY OF GJILAN
GILAN BELEDIYESI



Në kuadër të implementimit të projektit “Valorizimi i zejeve tradicionale dhe potencialeve të ekonomisë sociale në Komunën e Çairit dhe atë të Gjilanit” të  fituar si grant nga Unioni Europian në  kuadër të Programit për Bashkëpunim Ndërkufitar Maqedoni-Kosovë dhe konform aktiviteteve të projektit, komuna e Gjilanit shpall këtë:  

K O N K U R S
[bookmark: _GoBack]PËR VEND TË PUNËS ME KOHË TË CAKTUAR

Titulli i pozitës: Zyrtar i Info Qendrës 
Kohëzgjatja e kontratës: 15.7 muaj, deri më 20 Prill 2016 - aq sa zgjatë edhe projekti
Orari i punës: 40 orë punë në javë (çdo ditë pune prej orës 8:00 deri në ora 16:00)
Përgjegjësitë: 

1. Sigurimi i rregullt i shërbimeve të informacionit për mikro-sipërmarrësit në komunën e Gjilanit, me fokus në zejet tradicionale dhe sipërmarrësit social 
2. Ofrimi i shërbimeve në kuadër të Info Qendrës;
3. Hartimin e raporteve mujore për aktivitetet e Info Qendrës, numrit të klientëve shërbim;
4. Komunikimi me institucionet përgjegjëse të biznesit në komunë dhe vend;
5. Përgjegjëse para Koordinatorit të projektit në komunën e Gjilanit.

Kualifikimet e kërkuara:
· Baçelor në ekonomi;
· Përvojë pune minimum 3 vite;
·  E preferuar përvojë pune me grupe të margjinalizueme dhe
· Njohje e gjuhëve lokale dhe e preferuar edhe njohje e gjuhës angleze

Afati i aplikimit:

19 dhjetor deri më 30 dhjetor në ora 15:00  në miell adresën: idrizigezime@gmail.com
Dokumentet e kërkuara: certifikata e shkollimit dhe CV-ja.

Konkursi do të publikohet në ueb faqen e Komunës së Gjilanit. 
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